

---

# Reedtzholmvej 6 ApS

**CVR-nr.: 39151898**

Bursøvej 29  
4930 Maribo

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/03/2023**

**Thomas Hansen**  
**Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Reedtzholmvej 6 ApS  
Bursøvej 29  
4930 Maribo

e-mailadresse: ar@godetider.dk

CVR-nr.:            39151898

Regnskabsår:      01/10/2021 - 30/09/2022

## Ledelsesberetning

Selskabet har i indeværende regnskabsår ikke haft nogen aktiviteter.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Kapitalen er tabt.

Thomas Hansen  
direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

|   | Note | 2021/22        | 2020/21       |
|---|------|----------------|---------------|
|   |      | kr.            | kr.           |
| Nettoomsætning                          |      | 0              | 0             |
| Eksterne omkostninger                   |      | -43.999        | -1.670        |
| <b>Bruttoresultat</b>                   |      | <b>-43.999</b> | <b>-1.670</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>-43.999</b> | <b>-1.670</b> |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>-43.999</b> | <b>-1.670</b> |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>-43.999</b> | <b>-1.670</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |               |
| Overført resultat                       |      | -43.999        | -1.670        |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>-43.999</b> | <b>-1.670</b> |

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

|                                | Note | 2021/22  | 2020/21  |
|--------------------------------|------|----------|----------|
| Likvide beholdninger           |      | kr.<br>0 | kr.<br>0 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> |      | <b>0</b> | <b>0</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>           |      | <b>0</b> | <b>0</b> |

## Balance 30. september 2022

### Passiver

|   | Note | 2021/22       | 2020/21       |
|---|------|---------------|---------------|
|   |      | kr.           | kr.           |
| Registreret kapital mv.                         |      | 40.000        | 1             |
| Overført resultat                               |      | -49.062       | -5.063        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                        |      | <b>-9.062</b> | <b>-5.062</b> |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder |      | 9.062         | 5.062         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>    |      | <b>9.062</b>  | <b>5.062</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                 |      | <b>9.062</b>  | <b>5.062</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                           |      | <b>0</b>      | <b>0</b>      |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret